
njordcleanair.com

Mūsu biznesā ar virsbūvju, virsbūvju un 
piekabju ražošanu smagajiem transport-
līdzekļiem un tīrīšanas mašīnām metinā-
šanas zālēs notiek daudz metināšanas 
un slīpēšanas, kas rada gan metināšanas 
dūmus, gan slīpēšanas putekļus. Mums 
ir arī stikla šķiedra un koka putekļi, kas 
rodas zāģējot un slīpējot dažādus ražoša-
nas elementus. Lai aizsargātu ražošanā 
strādājošo personālu, gaisa attīrīšanu 
izmantojam jau vairākus gadus, taču 
izvēlējāmies pāriet uz Njord gaisa attīrī-

tāju labāka filtrācijas ātruma un mazāka 
elektroenerģijas patēriņa dēļ nekā mūsu 
iepriekšējai gaisa attīrīšanas sistēmai. 
Tagad mums ir mazāk redzami dūmi hal-
lēs un mēs piedzīvojam tīrāku gaisu gan 
metināšanas zālēs, gan stikla šķiedras/
kokapstrādes zālē. Turklāt elektrības 
patēriņš ir mazāks. Pateicoties ātrai un 
elastīgai apkalpošanai un vienmērīgai 
filtru maiņai, sadarbība ar Njord darbo-
jas labi, un mēs iesakām Njord ikvienam, 
kam nepieciešama tīrāka darba vide.

Leif-Johan Karlstedt, Tehniskās apkopes vadītājs
NTM Närpes Trä & Metall / Närpes, Somija

KLIENTA GADĪJUMS: 
NTM / Närpes, Somija

Mēs izvēlējāmies pāriet uz 
Njord gaisa attīrītāju labāka 

filtrēšanas ātruma un mazāka 
elektroenerģijas patēriņa dēļ.

”

”

1950. gadā dibinātais NTM ir tehnoloģiju uzņēmums, kas izstrādā, ražo, pārdod un apkalpo transpor-
ta aprīkojumu smagajam transportam un otrreizējās pārstrādes materiālu un atkritumu savākšanai. 
Mērķtiecīgi investējot produktu attīstībā un kvalitātē, NTM grupa ir kļuvusi par vienu no vadošajiem 
spēlētājiem Ziemeļvalstu reģionā. Bez Ziemeļvalstīm NTM tirgus zonā ietilpst arī Lielbritānija, Holan-
de, Austrija, Polija, Horvātija, Baltijas valstis, Kanāda un ASV. www.ntm.fi

www.njordcleanair.com 
info@njordcleanair.com 

https://njordcleanair.com/lv/


Skatieties filmu Njord@NTM

https://youtu.be/8HEpEvzTMuA?si=9-SMwaPU53D8ULnr

